
RELACIÓN DE HOTELES CON LOS QUE CELEBRAMOS ACUERDO  

NOTA: ESTAS PROMOCIONES NO APLICAN EN PUENTES, DÍAS FESTIVOS Y TEMPORADA ALTA 

                     EMPRESA  

HOTEL MUNDO IMPERIAL CODIGO PARA RESERVAR: 
CADI1212 

HOTEL DREAMS  
TARIFAS PREFERENCIALES 

HOTEL CALINDA BEACH  ACAPULCO  
LISTA DE PRECIOS INCLUYE EL 16% DE IVA Y 3% DE ISH 

 
HOTEL GAMA ACAPULCO COPACABANA 
 

 
CONVENIO: CUS018773  

 
HOTEL LA QUINTA, CUERNAVACA 

 
TARIFAS PREFERENCIALES 

HOTELES MISIÓN  
10 % DEDESCUENTO 

HOTEL CASTILLO HUATULCO  
15% DE DESCUENTO 

HOTEL ELCANO ACAPULCO 15% DE DESCUENTO A LA MEJOR TARIFA DISPONIBLE AL 
MOMENTO DE LA RESERVACIÓN 

 
HOTEL FRIENDLY VALLARTA 

 
10% SOBRE TARIFA DE PROMOCIÓN 

 
HOTEL MIO VALLARTA 

 
10 % SOBRE TARIFA DE PROMOCIÓN 

 
HOTEL LAS BRISAS ACAPULCO 

 
TARIFAS PREFERENCIALES 

HOTEL LAS BRISAS IXTAPA ZIHUATANEJO  
TARIFAS PREFERENCIALES 

 
HOTEL TORRES GEMELAS 

 
TARIFAS PREFERENCIALES 

 
HOTEL VAMAR VALLARTA 

 
10% SOBRE TARIFAS PÚBLICAS 

 
HOTELES BARCELO  
HOTELES OCCIDENTAL Y 
HOTELES ALLEGRO 

TARIFAS CON EL 10%  
CADENA DE HOTELES NACIONAL E  

INTERNACIONAL 

 
HOTEL QUINTO SOL TEOTIHUACAN  

 
PRECIOS PREFERENCIALES 

HOTEL EMPORIO ACAPULCO TARIFA. PUB. 
$3,638.56  

TARIF ESP. 
$1 152.00  
$ 1 595.00 

TARIF. EJEC.  O DOB. 
$1 852 
$2 295  



RELACIÓN DECONVENIOS  

 

EMPRESA DESCUENTO 

OPEN ENGLISH DESCUENTO PERMANENTE 80% Y AL 2 X 1 
THE ANGLO MEXICAN FOUNDATION 20% DE DESCUENTO 

INSTITUTO INGENIA  PROMUEVE LAS HABILIDADES TECNOLÓGICAS Y 
TÉCNICAS QUE  INTEGRAN LA ROBÓTICA. 

COLEGIO AMÉRICO VESPUCIO NO ENCONTRE EL DESCUENTO 
***************************** 

MUSEO PAPALOTE NO ENCONTRE EL DESCUENTO 
**************************** 

TERMAS DEL REY (PARQUE ACUÁTICO) 30% DESCUENTO 

PARQUE ACUÁTICO TEPETONGO 30% DE DESCUENTO EN LA ENTRADA 

BIOPARQUE ESTRELLA 30% DE DESCUENTO SOBRE EL PASAPORTE 

KIDZANIA 15% DE DESCUENTO EN BOLETO DE ENTRADA. EN 
EFECTIVO 
10% CON TARJETA DE CRÉDITO 

TIENDAS CITY CLUB DE $550  A  $250 

TIENDAS SAMS CLUB DE $1,100 A $850 
DE $650  A $500 MEMBRESÍAS 

EVOLUCIÓN AUDITIVA S.A. DE C.V. 20% COMPRA DE APARATOS AUDITIVOS. 
10% DESCUENTO EN CONSULTAS MÉDICAS. 
10% VALORACIÓN INICIAL COMO TINITUS, (ZUMBIDO DE 

OIDOS). 

10% CONSULTAS MÉDICAS COMO OTONEUROLÓGICAS 
(VÉRTIGO Y/O MAREOS). 

 
VALORACIÓN SIN COSTO 
1.- OTOSCOPÍA 
2.- AUDIOMETRÍA  
(ESTUDIOS AUDIOLÓGICOS) 

3.- EXPLICACIÓN DE ESTUDIOS 
4.- OTOSCOPIAS (REVISIÓN DE OÍDOS) 

5.- LAVADO DE OÍDOS 
6.- PRUEBA DE APARATOS AUDITÍVOS. 
 

TRANSPORTE GRUPO FLECHA AMARILLA 10% DE DESCUENTO EN CUAQUIERA DE SUS SERVICIOS. 

DOMINOS PIZZA 
EL PORTÓN 
BURGER KING 
CHILLIS 
ITALIANIS 
VIPS 

 
25% DE DESCUENTO 
 

 


